
平成 24 年 6 月 6 日 
会員各位 

広島県コンクリート診断士会 
会長 米倉 亜洲夫 

 
 

第２回総会開催のご案内 
 
 
謹啓 初夏の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、第２回総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中恐縮ではござ

いますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
敬具 

  
 

記 
 
１． 日 時 ： 平成 24 年 7 月 11 日（水曜日） 
２． 場 所 ： 広島工業大学広島校舎５F 

（広島市中区中島町 5-7） 
３． スケジュール 

総 会  １５：００ ～ １５：４５ 
記念講演 １６：００ ～ １７：００ 
「東日本大震災から得た教訓～震災から１年経過して」 
 十河茂幸 広島工業大学教授（広島県コンクリート診断士会顧問） 

土木学会 CPD プログラムに登録予定です。 

 
懇親会  １７：１５ ～ １９：００（広島校舎１F） 

  
以上 

 
 
※ ご出席のご通知は別紙返信用紙にて 6月 29日までにご返信をお願いします。 
※ 懇親会参加費は￥4,000／人とさせて頂きます。（領収書を発行します。） 



返信用 FAX 用紙 
返信先 FAX：０８２－５４１－０１５５ 
 

第２回総会 

ご出席・ご欠席 

（どちらかに〇を付けて下さい） 
 

ご参加者ご氏名 
 

 
 

 
 

 
 

懇 親 会 

ご出席・ご欠席 

（どちらかに〇を付けて下さい） 
 

ご参加者ご氏名 
 

 
 

 
 

 
 
会 社 名 

 


